
242577-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242577-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi inżynieryjne – Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un projet 
d'aménagement de la station touristique départementale de Bairon-.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Conseil Départemental des Ardennes
E-mail: secretariatSCP@cd08.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un projet d'aménagement de la 
station touristique départementale de Bairon-.
Opis: Recrutement d'un maitre d'œuvre pour la réalisation d'un projet d'aménagement de la 
station touristique départementale de Bairon. En application de l'article R.2172-2-1 du code de 
la commande publique, l'acheteur n'est pas soumis à l'obligation d'organiser un concours de 
maîtrise d'oeuvre.
Identyfikator procedury: e6c7c674-8a24-4922-bf9b-d188b011877c
Wewnętrzny identyfikator: 2024-152-DPER
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Conditions de remises des offres ou des candidatures : Offre 
dématérialisée sur la plateforme  Conditions et mode de paiement pour www.xmarches.fr
obtenir les documents : Dossier remis gratuitement Par téléchargement, sur https://www.

 VOIES ET DELAIS DE RECOURS : Les recours suivants peuvent être formés xmarches.fr
devant le juge administratif : - Référé précontractuel : En application des dispositions de l’
article L 551-1 du Code de justice administrative (CJA), le juge administratif peut être saisi 
jusqu’à la signature du contrat. - Référé contractuel : En application des dispositions des 
articles L 551-13 à L. 551-23 et R551-1 à R551-9 du CJA, le référé contractuel peut être 
exercé dans un délai de : o 31 jours à compter de la publication de l’avis d’attribution du 
contrat au JOUE ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un système d’
acquisition dynamique, à compter de la notification de la conclusion du contrat, o 6 mois, à 
compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat, si aucun avis d’attribution n’a été 
publié ou si aucune notification de la conclusion du contrat n’a été effectuée. - Recours de 
pleine juridiction : Le recours doit être exercé dans un délai de deux mois à compter de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées - Recours pour excès de pouvoir : les 
clauses réglementaires du contrat peuvent être contestées par la voir du recours pour excès 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/242577-2024
mailto:secretariatSCP@cd08.fr
http://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr
https://www.xmarches.fr


242577-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

de pouvoir dans le délai de deux mois à compter de la notification de la décision ou de l’
accomplissement des mesures de publicité appropriées. Organe chargé des procédures de 
médiation : Secrétariat CCRA ou CCIRA préfecture de Meurthe et Moselle 1 rue Préfet C. 
Erignac, 54038 Nancy Cedex, tél. : +33 3-83-24-27-71
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: A défaut de produire les documents 
indiqués dans le règlement de consultation, dans le délai fixé, la candidature du candidat 
unique ou du groupement sera rejetée. Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot unique
Opis: Lot unique
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 84 Miesiące

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Pas de renouvellement

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Se reporter au 
règlement de la consultation

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=31246

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246


242577-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=31246
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
Administratif de Châlons-en-Champagne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Conseil Départemental des Ardennes
Numer rejestracyjny: 22080004900011
Adres pocztowy: Hôtel du Département - CS 20001
Miejscowość: CHARLEVILLE MEZIERES cedex
Kod pocztowy: 08011
Podpodział krajowy (NUTS): Ardennes (FRF21)
Kraj: Francja
E-mail: secretariatSCP@cd08.fr
Telefon: 0324366290
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Numer rejestracyjny: FRF2351036
Adres pocztowy: 25, rue du Lycée
Miejscowość: Châlons-en-Champagne
Kod pocztowy: 51036
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: 0326668687
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=31246
mailto:secretariatSCP@cd08.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr


242577-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Numer rejestracyjny: FRF2351036
Adres pocztowy: 25, rue du Lycée
Miejscowość: Châlons-en-Champagne
Kod pocztowy: 51036
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: 0326668687
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c5f8aea-8321-4da1-9499-32a216a1268a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 17:43:49 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 242577-2024
Numer wydania Dz.U. S: 81/2024
Data publikacji: 24/04/2024

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr

